<i>Quaestio de unitate universalis</i> , paragraph numbers according to ed. Fidora/Zonta	<i>Clipeus thomistarum</i> , Venetiis: Apud Raynaldum de Novimagio, 1481	<i>Ma'amar nikhbad ba-kolel</i> , paragraph numbers according to ed. Fidora/Zonta
b) twelve opposing arguments, according to which the unity of the universal is not real (§18–49);	Opposing arguments 1, 9, 10 of point b) of the Latin and of point a) of the Hebrew (ff. 67 ^{rb} – ^{va} , 68 ^{ra} – ^{rb}).	b) two propositions about the fact that the unity of the universal is not real, but rational (§101); the corresponding arguments are found in point c) of the Latin <i>Quaestio</i> ;
c) solution of the question, affirming that the unity of the universal is not real, but rational (§50–56);	∅	c) thirteen arguments by means of which logicians contend that the unity of the universal is real (§105–117); they correspond to those found in point a) of the Latin <i>Quaestio</i> ;
d) a refutation of the above twelve arguments of point a) (§57–81).	The refutation of the above six arguments, also found in the Latin (d) and in the Hebrew (d), is given here (ff. 68 ^{vb} –69 ^{ra}).	d) a refutation of the above thirteen arguments (§118–131).
Conclusion: while the universal's nature is real, its unity is not (§82).	∅	Conclusion: the universal is one and exists in our soul only (§132–133).

2. TEXTS AND ANALYSIS

2.1. *The Extreme Realist Arguments in Favour of a Real Unity of the Universal*

1st Argument

Based on the following line of reasoning: One can have scientific knowledge solely of universals. But, if universals do not have a real unity, then the object of scientific knowledge is not real.

Latin text Ed. Fidora/Zonta, pp. 84/86	Petrus Nigri <i>Clipeus thomistarum</i> , fol. 66 ^{rb}
[2] Et arguitur quod sic. Si natura universalis non esset una realiter, sed realiter plurificaretur ad plurificationem suorum singularium, sequeretur quod de ea non potest esse scientia. Consequens est falsum, quia scientia est de universali et de naturis quibus convenit esse universalis.	Prima ratio. Si natura specifica non esset una realiter, sed realiter plurificaretur ad plurificationem suorum individuorum, tunc de ea non posset esse scientia. Consequens est impossibile. Igitur et antecedens.
[3] Probatur consequentia, quia individua sunt contingentia corruptibilium et transmutabilium de quibus non est scientia. Sed natura universalis, postquam plurificatur et multiplicatur ad multiplicationem eorum, ita desinit esse ad desinitionem eorum et transmutabitur ad transmutationem eorum, et per consequens erit contingens, corruptibilis et transmutabilis; quod est falsum, ut habetur primo <i>Posteriorum</i> , ubi dicit quod universale est aeternum et sempiternum. In libro <i>Topicorum</i> habetur quod scientia est eorum quae vere sunt suique substantiam impermutabilem sortiuntur. Ita ergo universale est unum realiter et habet universalitatem realem.	Consequentia probatur, quia si natura universalis non haberet unitatem propriam, sed plurificaretur ad plurificationem individuorum, tunc sicut ipsa individua sunt contingentia ac corruptibilia, ita et natura humana esset contingens et corruptibilis. Sed de contingentibus et corruptibilibus non est scientia, ut patet primo <i>Posteriorum</i> , igitur et caetera.